Venia Bibiensibus data prout concedendam esse 
arbitramur, si quid adversus excelsam rempublicam 
florentinam in ipsa Bibiena occupationis aut ante vel 
postea cormmissum arguerentur, seti arguì possent. 

Et prò expensis ab ipso illustrissimo dominio Ve- 
netorum factisin bujusmodi bello, laudando et arbi¬ 
trando declaramus excelsam rempublicam fiorenti- 
nam teneri ad danduni et solvendum prsefacto sere¬ 
nissimum Venetorum dominio (Incaloritili centum 
octaginta tnillia, in termino annorum duodecimi, vi¬ 
delicet quolibet anno quindecim milia. 

Et singulo anno teneri ad dandum fidejussionem 
idoneam, prò ea quantitute ilio anno tantum per- 
solvenda ; et sic prsefatos magnifìcos oratores et 
procuratores dictse reipubliese llorentinae dicto no¬ 
mine ad solvendum et fìdejussores dandum, ut su- 
pra condemnamus. 
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Reservantes nobis declarationem quorumcumque 
dictionum si quae ex hoc nostro laudo et arbitrati! 
quoquemodo oril i contigerit, et ita dieimus, lauda- 
mus et arbitramur et reservamus ornili meliore mo¬ 
do, jure, via et forma, quibus magis et melius possu- 
mus et debemus. Laos Deo, Venetiis, in sua domo, 
presentibus etc. 

Die 6° aprilis 1490. Indictione 11. 

Veri/ication di un corpo di Santa Marina. 

Nos Petrus Lancia reverendissimi in Christo pa- 
tris et domini domini Sancii Venerii juris utrius- 
que doctoris Dei et apostolica; sedis grafia ; archiepi¬ 
scopi Corcyroe dignissimi vicarius generalis, univer- 
sis et singulis christianis fìdelibus salutem in domino 
sempiternam. Significamus, notum facimus et testa- 
mur omnibus devotissima; ad quos hac nostris per- 
venerint, quod nostrani praesentiam adjerunt sier 
Georgius Svulacbi q. sier Andra; et sier Gcorgius Gi- 
romeriati q. sier Demetrij, cives corcirenses, qui nobis 
ostenderunt quodam corpus sanctum cuni capite f ran¬ 
cato ut dicitur sanctae Marina; virginis et inartiris 
qua; passa est innumeris et, diversis martiriis pluri¬ 
ma et magna miracola faciendo, et praceteris ut in 
sua legenda quindecim millia hominum sive mulie- 
ribus et pueris reddendo ad Chrisli fidem conver- 
sos, et in Antiochia sexto decimo calendas augusti 
migravit ad Dominimi sub Limbro Antiochio prin¬ 
cipe immanissimo christianoruni persecutore : < pia - 
propter petebant dirti sier Georgius Svulacbi et sier 
Georgius Giromeriati a nobis Dori literas fìdei de 
praemissis, quod tale sanctum corpus quod furtim a 
locis infìdelium e partibus Serviae, cum non paucis 
periculis, laboribus et expensis Corcyram translatum, 
et ad partes Italia; eos id delaturum velie : ne for¬ 
te ab infldelibus molestali Corcyrie possint, alegantes 
et nobis ostendentes quondam scripturam grsecam 
qua latius de praemissis narratur.